[image: image1.png]

ДОНЕЦКАЯ  НАРОДНАЯ  РЕСПУБЛИКА
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ КИРОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ДОНЕЦКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
16.03.2017

          № 95
	О создании комиссии по проверке ведения делопроизводства, работы с обращениями граждан, выполнения требований Положений об отделах и должностных инструкций

С целью проверки ведения делопроизводства, работы с обращениями граждан, выполнения требований Положений об отделах и должностных инструкций  работников структурных подразделений администрации Кировского района г. Донецка без права юридического лица, включая отдел по делам семьи и детей, руководствуясь Законом Донецкой Народной Республики «Об обращениях граждан», Инструкцией по делопроизводству администрации Кировского района г. Донецка, утвержденной распоряжением главы администрации Кировского района г. Донецка от 25.03.2016 № 88, Положением об администрации Кировского района г. Донецка, утвержденным распоряжением главы администрации г. Донецка от 30.01.2015 № 30,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить состав комиссии по проверке ведения делопроизводства, работы с обращениями граждан, выполнения требований Положений об отделах и должностных инструкций  работников структурных подразделений администрации Кировского района г. Донецка без права юридического лица, включая отдел по делам семьи и детей, согласно приложению.
2. Комиссии провести проверку ведения делопроизводства, работы с обращениями граждан, выполнения требований Положения об отделе и должностных инструкций работников администрации в структурных подразделениях администрации Кировского района г. Донецка без права юридического лица, включая отдел по делам семьи и детей, согласно графику, утвержденному главой администрации Кировского района г. Донецка.
3. Комиссии по результатам проверки составить справки по каждому структурному подразделению администрации и предоставить их главе администрации района.
2

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на управляющего делами администрации Кировского района г. Донецка Гаврильчину Светлану Васильевну.
Глава администрации района
Ю.А. Будрин

	УТВЕРЖДЕНО

распоряжением главы администрации района

от 16.03.2017 № 95

Состав комиссии

по проверке ведения делопроизводства, работы с обращениями граждан, выполнения требований Положений об отделах и должностных инструкций  работников структурных подразделений администрации Кировского района      г. Донецка без права юридического лица, включая отдел по делам семьи и детей
	Гаврильчина

Светлана Васильевна

	управляющий делами администрации Кировского района г. Донецка, председатель комиссии;

	Святоха

Валентина Аксентьевна
	начальник юридического отдела администрации Кировского района г. Донецка, заместитель председателя комиссии;

	Лебедева

Наталия Михайловна
	ведущий специалист юридического отдела администрации Кировского района г. Донецка, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Антонюк

Виктор Николаевич
	заместитель главы администрации Кировского района г. Донецка

	Аринович

Людмила Леонидовна
	начальник отдела документоведения и кадровой работы администрации Кировского района г. Донецка

	Горбатова

Татьяна Владимировна
	главный специалист отдела документоведения и кадровой работы администрации Кировского района г. Донецка

	Заблоцкая

Нина Ивановна
	ведущий специалист отдела документоведения и кадровой работы администрации Кировского района г. Донецка

	Лазаренко

Андрей Сергеевич

	заместитель главы администрации Кировского района г. Донецка

	Ляликов

Игорь Анатольевич

	первый заместитель главы администрации Кировского района г. Донецка

Управляющий делами администрации
С.В. Гаврильчина